SOCIALNI SLUZBY
NEJEN V EVROPE

O

Socialni sluzby

v Evropé APSS CR
2020 www.ledaxcr.cz

L€dax Zastitu nad konferenci prevzal @ i‘

. jihomoravsky kraj hejtman Jihomoravského kraje s b
JUDr. Bohumil Simek FARTNE RS

sssss

Generdlnim sponzorem konference
je spole¢nost HARTMANN - RICO a. s.



27.-28.5.2020

Hotel GALANT****
Mlynska 2,692 01 Mikulov

PROGRAM
1.den

12.00-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.15

15.15-15.45

Cena: ¢lenové 990 K¢, ostatni 1490 K¢, cena galavecera: 490 K¢
Jednaci jazyk: ¢estina, angli¢tina, Tlumoceni: simultanni (AJ/CJ)

Prihlasky: www.apsscr.cz, menu Konference & Kongresy & Seminaie

Registrace ucastniku

Zahajeni konference,

uvodni slovo

Jifi Horecky,

prezident APSS CR, UZS CR a EAN
Irena Lavickd,

generdilni feditelka Ledax

Nulové vylouceni - Inovativni
individualné zamérené sluzby
pro osoby se zdravotnim
postizenim v Izraeli

Ophir Peleg

Deinstitucionalizace socialnich
sluzeb pro seniory a podpora
komunitnich sluzeb v Izraeli
zdstupce JDC

Ucelena rehabilitace pro osoby se
zdravotnim postizenim v Izraeli
zdstupce Shekulo Tov

Pirednaska generalniho sponzora

Prestavka

15.45-16.15

16.15-16.45

16.45-17.15

17.15-17.45

17.45-18.00

20.00-24.00

2.den
9.30-10.15

10.15-10.35

10.35-11.40

11.40-12.00

Ucastnikiim bude vydano osvéd¢eni o 6 hodinach celozivotniho
vzdélavani dle zékona ¢. 108/2006 Sb., o socialnich sluzbach.

Socialni sluzby v Izraeli
Nitai Eliash

Sluzby pro seniory na Islandu
Anna Birna Jensdottir

Sluzby pro seniory ve Francii
Didier Sapy

Odborna prednaska sponzora

Shrnuti zavéru
1. konferenéniho dne

Galavecer - raut, hudba, tanec,
ochutnavka vin (19.30 otevfeni salu)

Nové trendy v péci
o seniory v Evropé
Petra Zimmelovd

Pfednaska generalniho sponzora
Ucelné principy spoluprace

s neformalnimi pecujicimi
Andrea Pokornd

Shrnuti zavéra 2. konferenéniho
dne, zavérecna diskuze

PREDNASEJICI
Ophir Peleg

zakladatel a generdilni reditel socidlniho podniku
Social Export Izrael, Izrael

JDC

nestdtni neziskovd organizace zabyvajici se
zlepsovdnim kvality Zivota obyvatel, rovnosti
prilezitosti a zabrariovdni socidlnimu vylouceni,
Izrael

Shekulo Tov
organizace zabyvajici se socidlnim zacleriovdnim
osob s psychiatrickym onemocnénim, Izrael

Nitai Eliash
vykonny feditel neziskové organizace zabyvajici
se problematikou demence Alzheimer ‘s Medical
Center, Izrael

Anna Birna Jensdéttir
feditelka domova pro seniory Séltun v Reykjaviku,
Island

Didier Sapy
reditel Ndrodni federace pro kvalitu Zivota seniord,
Francie

Petra Zimmelova

feditelka Domova pro seniory Mdj v Ceskych
Budeéjovicich, odbornd asistentka Zdravotné
socidlni fakulty Jiho¢eské univerzity v Ceskych
Budeéjovicich

Andrea Pokorna

prodékanka pro nelékarské studijni programy
a informacni technologie Lékarské fakulty,
prednostka katedry osetrovatelstvi a porodni
asistence, Masarykova univerzita v Brné



